
Uchwała 2689/2025 

zm.: 2836/2025 

Uchwała Nr 2689 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu i przyjęcia jednolitego tekstu statutu 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni (załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 

roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 

27 października 2021 r. ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 652 skreśla się ust. 2. 

2) w 653 ust. 1 pkt 3) skreśla się słowa: "najpóźniej w dniu rozpatrywania". 

3) w § 67 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

,,7) opracowywanie programów studiów, studiów podyplomowych i przedkładanie tego 

dokumentu prorektorowi, do którego zakresu obowiązków należą sprawy studenckie," 

4) w § 97 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5. Senat uchwala programy studiów oraz studiów podyplomowych na wniosek prorektora, 

do którego zakresu obowiązków należą sprawy studenckie. Szczegółowe zasady tworzenia 

programów studiów określa uchwała senatu.". 

§ 2 

Ogłasza się tekst jednolity statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, uwzględniający 

zmiany wprowadzone uchwałami nr 2484 senatu UMW z dnia 15 lutego 2023 r., nr 2492 

senatu UMW z dnia 29 marca 2023 r., nr 2504 senatu UMW z dnia 26 maja 2023 r., nr 2551 



senatu UMW z dnia 27 września 2023 r., nr 2556 senatu UMW z dnia 25 października 2023 r., 

nr 2570 senatu UMW z dnia 29 listopada 2023 r., nr 2611 senatu UMW z dnia 22 maja 2024 

r., nr 2615 senatu UMW z dnia 6 czerwca 2024 r., nr 2625 senatu UMW z dnia 26 czerwca 2024 

r., nr 2645 senatu UMW z dnia 24 września 2024 r., nr 2653 senatu UMW z dnia  

23 października 2024 r., nr 2654 senatu UMW z dnia 23 października 2024 r., nr 2661 senatu 

UMW z dnia 27 listopada 2024 r., nr 2672 senatu UMW z dnia 18 grudnia 2024 r. oraz zmiany,  

o których mowa w §1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia  

Za Senat 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

Radca prawny 

Anna Oleńska 


